
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č.j. 33 Spr 1005/2022 ze dne 25. 9. 2023 

(dále jen „Dodatek“) 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1 Česká republika – Okresní soud v Opavě 

se sídlem    Olomoucká 297/27, 746 77 Opava 

zastoupená   JUDr. Mgr. Milanem Kollerem, předsedou okresního soudu 

IČO:    00025259 

DIČ:     není plátce DPH 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxx  

č.ú.:    xxxxxxxxxxxxx 
 (dále jen „objednatel“) na straně jedné      

 

a 

 

2. DUO STAV s.r.o. 

se sídlem    U lučního mlýna 1044/12, 747 05 Opava-Kateřinky 

zastoupená    Ing. Pavla Šidáková, jednatelka společnosti 

IČO:    25357522 

DIČ:    CZ25357522 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

č.ú.:    xxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

 

se v souladu s bodem 5) oddílu XVII. Smlouvy o dílo ze dne 25. 9. 2023 dohodly provést 

změny, týkající se uzavření tohoto Dodatku, kterým se mění:   

• změna času plnění z důvodu víceprací na nosných částech terasy 

• upřesnění položkového rozpočtu více a méně prací 

 

II. 

 

Smlouva o dílo č. 1005/2022 ze dne 25. 9. 2023 se mění takto:  

1. „V čl. III. odst. 4. se doplňuje větou g., která zní: „se změnovým listem č. ZL01 ze dne 

13. 11. 2023“.“ 

2. „Čl. IV. odst. 1. zní: „Dobou provádění díla se rozumí doba od zahájení prací 

zhotovitelem, až do úplného dokončení a protokolárního předání díla objednateli včetně 

odstranění zjevných vad a nedodělků, vyklizení staveniště a zajištění podkladů pro 

podáni žádosti o kolaudaci díla.“.“  

3. „V čl. IV. odst. 3. se slova „do 10 týdnů“ nahrazují slovy „do 12 týdnů“.“ 

 

 

  



III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Tento Dodatek je sjednán za podmínek stanovených zákonem č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří jeho nedílnou součást. 

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálů, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

5. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv, dle ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. 

o registru smluv ve znění pozdějších předpisů. 

 

Přílohy: 

1) Změnový list ZL01 ze dne 13. 11. 2023 

 

V Opavě dne …………       V Opavě dne ………… 

 

 

 

...............………………….      ...............………………… 

za objednatele        za zhotovitele 

JUDr. Mgr. Milan Koller      Ing. Pavla Šidáková 

předseda okresního soudu      jednatel společnosti 

 


